MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS PANAMBI

EDITAL IF FARROUPILHA Nº 117/2024 – CAMPUS PANAMBI

RESULTADO FINAL DO EDITAL N° 106/2024 – SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

O Diretor Geral do campus Panambi do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia Farroupilha, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna pública o

Resultado Final do processo seletivo de estudantes do curso Técnico em Química para

realização de Estágio Curricular Obrigatório Interno, referente ao edital IF Farroupilha Nº

106/2024, conforme quadro a seguir:

Nome do aluno Classificação

GABRIELLE SALLY RAMBO 1º

Panambi, RS, 01 de abril de 2024.

Prof. Dr.Jorge Alberto Lago Fonseca

Diretor Geral – Portaria Nº 324/2021
IFFar Campus Panambi